
中储粮启东直属库有限公司生产性劳务外包项目 

中标候选人公示 

一、项目编号：GXTC-C-24080029 

二、项目名称：中储粮启东直属库有限公司生产性劳务外包项目 

三、招标人：中储粮启东直属库有限公司 

四、招标代理机构：国信招标集团股份有限公司 

五、开标时间：2024年 06月 13日 13时 30分 

六、评标情况： 

第一中标候选人：南通苏文人力资源服务有限公司 

投标报价：人民币 1,616,640.00元 

项目负责人：张健 

第二中标候选人：启东市志达物业管理有限公司 

投标报价：人民币 1,618,000.00元 

项目负责人：高虎 

七、提出异议的渠道和方式：各投标人或者其他利害关系人对中标候选人有异议的，应当在

中标候选人公示期间以书面形式(法定代表人签字并加盖单位公章)向国信招标集团股份有

限公司提出，并以收到异议书面原件文件的确认日期作为异议收到之日。逾期或未按照要求

提交的异议函将不予受理。 

八、中标候选人公示开始日期为 2024年 06月 14日，截止日期为 2024年 06月 17日 17:00。 

国信招标集团股份有限公司 

2024年 06月 14日 


		2024-06-14T15:24:48+0800




